
ZARZĄDZENIE NR K/39/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr VIII/31/2024 z dnia 12 listopada 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na 2024 rok dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 w brzmieniu jak w 

załącznikach.. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów – Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków – Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/39/2024 z dnia 12 listopada 2024 r.

Plan dochodów Gminy Organ na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 992 082,00 31 674,00 4 023 756,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

170 000,00 31 674,00 201 674,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 31 674,00 201 674,00

758 Różne rozliczenia 22 700 038,07 705 330,00 23 405 368,07

75816 Wpływy do rozliczenia 6 406 672,00 705 330,00 7 112 002,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 406 672,00 705 330,00 7 112 002,00

855 Rodzina 2 277 753,10 5 792,30 2 283 545,40

85504 Wspieranie rodziny 3 590,10 5 792,30 9 382,40

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 5 792,30 5 792,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 490 000,00 -490 000,00 1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 -490 000,00 980 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 000,00 -490 000,00 980 000,00

Razem: 34 030 884,77 252 796,30 34 283 681,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/39/2024 z dnia 12 listopada 2024 r.

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 967 780,52 -34 597,00 1 933 183,52

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 322 663,00 -34 597,00 288 066,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 050,00 68 150,00 234 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 613,00 -102 747,00 53 866,00

600 Transport i łączność 8 644 872,81 1 079 330,00 9 724 202,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 706 261,00 417 000,00 4 123 261,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 945 542,00 417 000,00 3 362 542,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 913 083,00 662 330,00 5 575 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 026,00 374 000,00 1 178 026,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 461 130,00 288 330,00 3 749 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 108 682,21 30 000,00 138 682,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 682,21 30 000,00 120 682,21

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 30 000,00 55 000,00

757 Obsługa długu publicznego 52 000,00 -40 000,00 12 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

52 000,00 -40 000,00 12 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

52 000,00 -40 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 140 096,00 -10 000,00 1 130 096,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 644 400,00 -10 000,00 634 400,00

4260 Zakup energii 327 200,00 -10 000,00 317 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 327 010,00 -500 000,00 2 827 010,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 551 000,00 -500 000,00 1 051 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

551 000,00 -500 000,00 51 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 21 141 042,22 524 733,00 21 665 775,22

BeSTia Strona 2 z 2


